
 

 

 

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

АДМИНИСТРАЦИЯ  МАЛОАРХАНГЕЛЬСКОГО РАЙОНА  

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
                 от     23 января  2015 года   № 32 

                              г. Малоархангельск  

  

 

В соответствии с решением Малоархангельского районного Совета 

народных депутатов от 29 мая 2014 года № 33/244-РС «Об утверждении 

«Положения об Общественной палате Малоархангельского района» (с 

последующими изменениями), постановлением администрации 

Малоархангельского района от 15 декабря 2014 года № 355 «О 

формировании Общественной палаты Малоархангельского района» 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Утвердить список членов Общественной палаты 

Малоархангельского  района Орловской области согласно приложению. 

2. Отделу по организационно-правовой, кадровой работе и 

делопроизводству администрации Малоархангельского района (М.И. 

Новикова)  разместить настоящее постановление на официальном сайте 

администрации Малоархангельского района. 

 

       

      Глава Малоархангельского района                                          Ю.А. Маслов 

 

 

 

 

 

 



Приложение к постановлению    

администрации Малоархангельского  

района от 23 января  2015 г.   №32 

 

 

Список членов Общественной палаты 

Малоархангельского  района Орловской области 

 

 

 

 
№ 

п/п 

 

 

Фамилия, имя, отчество 

 

Предложение поступило 

1 Бурцева Валентина Алексеевна Отделение Союза женщин Малоархангельского 

района РОО «Союз женщин Орловской области» 

 

2 Коклевская Надежда Васильевна Малоархангельская районная организация 

профсоюза работников народного образования и 

науки 

3 Музалевская Надежда Ивановна Местное отделение ООО «Союз пенсионеров 

России» в Малоархангельском районе Орловской 

области 

4 Туранцев Владимир Николаевич Местное  отделение РОД «Молодежное движение 

«Патриоты Орловщины» 

 

5 Тюрина Людмила Матвеевна Малоархангельский районный Совет ветеранов 

войны, труда, вооруженных сил и 

правоохранительных органов 

6 Чумаков Сергей Николаевич Малоархангельское местное отделение Орловского 

регионального отделения ВПП «Единая Россия» 

 

 

 

 

 

 

 

 


